PREFEITURA MUNICIPAL
SAO JOAO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo

27 dejaneiro de 2.020

LPs1co DO EXECUTIVO N G-5 /20

Of.GAB.n°  050/2020
Senhor Presidente:

Em atençâo ao Off n° 494, de 26 de dezembro de 2019, da Câmara
Municipal, estamos encaminhando a Vossa Exceléncia, em anexo, o
Demonstrativo de ApuraçAo da Receita Corrente LIquida, bern como o
Relatório Resumido de Execuçäo Orçamentaria.

Renovamos nesta oportunidade os protestos de estima e consideraçâo.

VANDERLEES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr. Vereador
ANTONIO APARECIDO DA SILVA
Presidente da Cãmara Municipal
NESTA.

CAMARA MUNICIPAL GE SAO JOAO

PROTOCOLO DE ENTRADA
Sepuencia: 102 / 2020 Data/Mora: 3110112020 08:10

Descric$o:
OFICIO PREFEITO
DEMONSTRATIVO CE APURACAO CA RECEITA

CORRENTE LIQUIDA

C
0

1.
3m
a.,
- m

H
•0
r -in

g o
t o
-O
b'
Cs

zo
2

' -4

U

z
a
tll

-

om

5
0

1 10  m

U!'
LI
-1

fl ,T,

1!

F

in
moonim>mo 0cmmmn1mm to

W

r 5o r 0
0-IOWzflz
m>tcCxn-.

4-4
~ rzmmmnTmm

000000
in

r>Øzzz D

n8oø
M R IM ol

,,0oz
In l5lvt

>c,ezniO
-. 0

m _ W zfliCm< flOe
oa CSUD S
MMOM MM 5

Z 00 AM  o > iz3 m
0'

mmm
5O

'on
•o-0' CP
0>

tO
a .aC Lo.a. vie. W

a
-
U.

- 00
caM

54MU -I-ac
10U1

cacao'

•ca -
a

-
a

0'4 •00 SOC
010)5 as

-o
30

ta
N 3.O0j

t.00S
CM POICS

.50000MVca
'U0001130

'4* .3 J0oII1 t4SMIl)00S10

1T

N MS
(a
1401

-
a

54$ N - JMtaJ
-co-'5

tJOU
e5a4 -lea x

tj-.i
bia

to
c
C

- Sac
ca,ó
•0ie

0M0
kcaao'
SS,UI

'na-i
tOWN
M0

m
-

0C
a

p5.5
a5ta

p
SaC000SNO

aapp-ia 0
35 - tfltOW OCOaOO-40a

tate vi (S4O N0)MtO OOCCa

53 - 00
-
0M50000

cna000Ma-

0 0 #0101 I4 - C4 r c ice.
-lu, -Ja
Mese •

-i -

ateNta
jta

•1Mviooaota

..o.a
CCO'J

0
t.%.. s óOP.20, aMc000cca )
no s aM a. M-iU0051l 0

-

- t ua tn-a
GO '4OO)J

avia-.
(IOI c.aNsc a-ta

u105 O
P0

GUI
a
01 UIJ -Jo'

OMC paces
MMU.

000

C CM0 05005cm
COOl tO 10500

0
000CMin

N mt. -

mo

ti tMt=
Ma N N(JCCtJ lOOMtaMm 0

2t8SS'o

U r' 9
$ 0 acc n0.000ta

N
u.n
0 a

a
cu--i
ao-J-

osac000-c
'IaMSOOMSU'

i in

rII

0 0 Swca
MU1..

.,IS C 00'1
U.StO

4$UI00000J
Jm

00)
N
5

MC10
5tata

'IW-&OOOOWm
055C00010t0

t0
ta -  in

-&C
a
S
P4

•U.caS
•'4MM
MCmC

aaa-1
m*M
UUC 'J

C-a
050 Z

bk..
'401

a
C

aus-
Ca-IC

taq.-1-
Ma--

aS
-"45

ON S 5001 NGCQ0ICC) 0

COO ID
a.,c.ta
CtoJ

bIO 0OSat.
01P40U100t"J'm

SIP, !!41!! 1
P4 1130100' a0a0ó05

55-ia ..-ocooawo -

0
a

CO
a
-

aaaa
0)45W

toa01
0010

in

aC
°
a

ca-a
a--ia

(atotoc
aviau 4

eaca
P.3 pa-Co

•-a.00-

tJ
ooec-. 0

a 'aaija vi
u.o a G005 uOSw000a

'4.4 (4 (050,0 u aces

COG
S
a

•5W
a-a

t4P3U •r1 Sat.)
.Ja

3  I ZSIt00!2

r

a
0
O

3
Ct
0

0
Ca
2
a
0
ft

3
'U
-J
0

0

(21

0,
a
0,

!E*IZ
CIJ8itsS $-e!'t

:!; _ 	;

rt:2tsit

*2ct!tR Scuols

5- 	-

£2c!
tSs$ts8et $SsSI

c1;!; ;tet
r8;:t8 Sig I;

8-
iaV!

fl}-i!trs

3ttsce8 sceoi

!.t,8ertc ttIs

Z!IIs g!ftL

!i!!8
;E*

62CI1!* S!84

-5-
6 - $ I

-I

ft

- 	--â8
;t** I

I

I
I3U2 58 2 1  3  2

l

- 	---' -It
15

(
; 	 I

*225! 348:

00 	--02

l let,. 8822

:11:2115 0 8 I
-S

3

5$

$

22!:! 85 Si! 21 r C

I
TS:t1 	::tI

3

2'822X!2 8888 SO

811 _2*8!SE5

m
0

0
C,
x
0
0
'9

—1
8?
C.
0
5,

FU

a
0
3
0
0
ft
0
53

-C
0
0.
ti

0 C,
0

5,
0
0 0
0
0
0
r
.0
C
0.
53

C
0
C,
V

.,
iti11tIit1!itiiti!!ui!0zi 4
2h

LA

Ui
'4
13-

•vmn0-u

oa 	OCO-
a9
o 	0 -, PU

al
o

iu
2

0 C
9: coon
0 	C C_c

a 	5,00

Cr
0 	I

a
• 	5I

Cr
•0

-V
0
0.
0

'C
0
C
C
C
0

-u
Ca
0

a,
a
C,
0

CD

00
-e

o ra

c.27

'O

I 4'

gc